EDITAL DE DECISÃO DE RECURSO

ISENÇÃO DE PAGAMENTO DE INSCRIÇÃO

A Comissão Especial do Concurso Público, no uso de suas atribuições e nos termos do item 3 do

Edital de Abertura do Concurso Público 01/2017, torna pública a decisão de recurso interposto contra

a relação de requerimentos deferidos para isenção de pagamento de inscrição.

Inscrição Candidato Decisão

001436 MÁRCIO POTTO DOS SANTOS DEFERIDO

Matão, 10 de novembro de 2017.

Comissão Especial do Concurso Público

PREFEITURA DE MATÃO

CONCURSO PÚBLICO 01/2017